ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

    03.02.2020         56 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.02.2020             № 56
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка из земель или земельных участков, находящихся в государственной  или муниципальной собственности, проектной площадью: 5058 кв. м. Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения. Разрешенное использование: ритуальная деятельность (код 12.1).  Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Сп (Зона специального назначения). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский, с/пос. Малокармалинское.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                                 М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\Минприрода\кладбище Кубня 5058\Планшет.png]

image1.png

image2.png
Cxema pacnoJo;KeHust Vrpepaaena:

3€MEJIBHOTO Y4YacTKa TlocTaHOBJICHHEM TIIaBBI JIMHHHCTPALIHH
Ha KaJlaCTPOBOM ILIaHE TEPPUTOPHU HGpecutickoro paitona

Yygarckoit PecryGmukn

Kapmacrposerii keapran 21:10:170101
Kajactposbie paboThl BLINOIHEHbI B CBSA3H C:
00pa3oBaHHEM 3eMEITHHOTO YYaCcTKa W3 3eMeIb HIlH —
3EMEJIbHBIX YHACTKOB, HAXOIAIIMXCS B FOCYIaPCTBEHHOI i
H MYHHIHIATBHOI COGCTBEHHOCTH
i Anpec: Uysamickas PecriyGiimka - UyBanms,
: p-u 6pecunckuii, ¢/moc. MaokapMaInHCKoe
i Kateropus 3emelb: 3eMIli IPOMBIILICHHOCTH, SHEPTETHKH,
TPAHCIIOPTA, CBA3H, PA/IMOBEILAHMUS, TE/ICBHICHHS,
WHOOPMATHKH, 3¢MITH JUIA 00ECTICUCHHs KOCMHYECKOi
JIeATETLHOCTH, 3MJIH 0GOPOHBI, GE301TaCHOCTH H 3eMITH
WHOTO CTIEIHATBHOO HA3HAUCHHS
Pa3zperieHHoe HCmoNb30BaHHe:
Puryanbnas nestensHocTh (kox 12.1)
Tep. 30ma B cootBeTcTBHH C [133:
3ona criennanbHOro HasHauenus (Cr)
TlpoexrHas miomass: 5 058 kB. M
Cuctema koopauuar: MCK-21
Ne | Koopumars,m || Ne [lamia, lupexiiorori
TOUKH, X Y TOUKH| M Ton
1 {300940.84(1231191.78 46.87 65°06' 28"
2 1300960.57|1231234.30 30.63 | 66°35'25"
3 1300972.74|1231262.41 63.50 | 156°09' 50"
‘51 300914.66/1231288.07 31.74 | 243°26'35"
6
1

300900.47|1231259.68 45.84 | 243°24'25"
300879.95/1231218.69 66.57 | 336° 09' 26"
300940.84/1231191.78

— U R LN —

21:10:170101

301000

_I_wzawooo

21:10:170101:705

21:10
21:10:170101:

:170101:460
21:10:170101:576

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHM S

" B770.0107077 ] TPamme! semembriax yactxon veromutecs » I'KH caeseria o KoToperx
e -1 | JI0CTaTOUHbI /ISl ONPE/ICIICHHS €€ MECTONONOKEHHS W HX Ka/laCTPOBBIi HOMEp

H 71 0Gpa3syembIii 3eMebHbIi
Iz 7] oopasy

; YHaCTOK
£[21:10:000000

TPaHHIIbI U HOMEP
Ka/laCTPOBBIX KBAPTATIOB